令和３年９月２日

保護者の皆様

                                小野市立旭丘中学校長   小 西 博 泰

                                    同  ＰＴＡ会長   岡 嶋 良 和

『体育祭』におけるコロナ感染予防対策について（ご依頼）

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素は本校教育推進のために温かいご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。

さて、令和３年８月２７日付け文書で「第５４回『体育祭』の開催について」

ご案内したところですが、より安心かつ安全な体育祭を開催するため、観覧者の

健康状況を下記のとおり報告していただきますようお願いします。

記

１ 提出書類：「体調記録表」 ※本校のＨＰからもダウンロードできます。

２ 提出期日：令和３年９月１８日（土） ※順延した場合は「体育祭当日」

３ 提 出 先：各学級担任  ※お子様に持たせてください。

４ そ の 他

 ①体育祭開催日（９月１８日）からさかのぼって２週間の体温及び健康状態の報

告をお願いします。

②本記録表は他に使用することはございません。体育祭終了後、保護者

や生徒の間でコロナ感染者が発現されなかった場合、本校で責任をも

って処分させていただきます。

 ③体育祭当日、発熱や体調不良等の症状がある場合、観覧をご遠慮し

ていただく場合があります。ご了承ください。

緊急事態宣言の期間が延長された場合「保護者１名のみ」等の入場を

制限する場合があります。どうかご賢察いただきますよう、お願いし

ます。